GUAÇUI/ES, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE SETEMBRO DE 2020





OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

ÓRGÃOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITA

Vera Lucia Costa

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

Rodovia Rodovia Br 482 Km 96, s/n desenvolvimentorural@guacui.es.gov.br (28) 3545-4758

Edielson de Souza Rodrigues

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Avenida Espírito Santo Sala 102, nº 166, Centro educacao@guacui.es.gov.br (28) 3553-3384

Vanderson Vieira Pires

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Avenida Espírito Santo Sala 102, s/n, Centro saude@guacui.es.gov.br (28) 3553-3861

Márcio Clayton da Silva

SECRETARIA MUNICIPAL DE SECRETARIA DE CULTURA TURISMO E ESPORTE

Praça Matriz Sala 101, nº 74, Centro cultura@guacui.es.gov.br (28) 3553-3344

Leonardo Ridolfi de Azevedo

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Praça João Acacinho Sala 104, nº 1, Centro financas@guacui.es.gov.br (28) 3553-4947

Sebastiana Cristina Costa

SECRETARIA MUNICIPAL DE SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

Rua Drº Custódio Tristão Sala 102, nº 248, Centro social@guacui.es.gov.br (28) 3553-0289

Josilda Amorim de Lima

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

Rodovia Br 482 Complexo Municipal João de Deus Soroldoni, s/n, Centro obras@guacui.es.gov.br (28) 3553-4943

Marcello Lougom Rodolfo

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E RECURSOS HUMANOS

Praça João Acacinho Sala 105, nº 1, Centro adm.guacui@gmail.com (28) 3553-1178

Walleska Guaitolini

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Praça João Acacinho Sala 108, nº 1, Centro procuradoria@guacui.es.gov.br (28) 3553-4951

Ailton da Silva Fernandes

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

Praça João Acacinho Sala 101, nº 1, Centro gabinete@guacui.es.gov.br (28) 3553-1794

Maria Alice Carvalho Mendonça Moulin

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Praça João Acacinho Sala 106, nº 1, Centro planejamento@guacui.es.gov.br (28) 3553-4946

Heliene de Barros Coutinho Coelho

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Praça Matriz Sala 102, nº 74, Centro meioambiente@guacui.es.gov.br (28) 3553-2462

Roberto Martins

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Praça João Acacinho, nº 1, Centro controladoria@guacui.es.gov.br (28) 3553-2593

Weriton Azevedo Soroldoni



QR Code para baixar o PDF do diário oficial Este diário oficial não foi publicado

https://guacui.es.gov.br/arquivos/files/2020/09/diario-oficial/e812c903665157ba294b370de369d29abWht0KYKI7JlcBY.pdf Código de autenticação: e812c903665157ba294b370de369d29abWht0KYKI7JlcBY

LICITAÇÕES

Secretaria de Cultura, Turismo e Esporte

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 079/2020

Aquisição de material elétrico para manutenção das áreas de lazer, solicitado pela Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte, com participação exclusiva de Microempresa, Empresa de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual, Empresa Individual de Responsabilidade Limitada e correlatos.

MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar, 09 de outubro de 2020 às 10:00, na sala de reuniões da Prefeitura de Guaçuí, situada à Praça João Acacinho, nº 1, bairro Centro, Guaçui/ES, licitação PP 079/2020, na modalidade pregão presencial, tipo menor preço, para aquisição de material elétrico para manutenção das áreas de lazer, solicitado pela secretaria municipal de cultura, turismo e esporte, com participação exclusiva de microempresa, empresa de pequeno porte, microempreendedor individual, empresa individual de responsabilidade limitada e correlatos.. O edital e seus anexos estão disponíveis no site: guacui.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço eletrônico: licitacaopmg@gmail.com ou pelo(s) telefone(s) (28) 3553-1794, através do setor de licitações, de Segunda a sexta-feira das 08hs às 11hs e 13hs às 17h30min.

Processo: 3619/2020.

Guaçui/ES, 25 de setembro de 2020

Kênia Rezende Cardoso

Presidente da CPL



Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 25 de Setembro de 2020 https://guacui.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/646.html Código de autenticação: 0104c1acc5b7d74639705933a565321d0P7n02nlZAHglje

Secretaria de Cultura, Turismo e Esporte

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 080/2020

Aquisição de madeira para realização do Natal de Luz 2020.

MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar, **09 de outubro de 2020 às 14:00**, na sala de reuniões da Prefeitura de Guaçuí, situada à Praça João Acacinho, nº 1, bairro Centro, Guaçui/ES, licitação PP 080/2020, na modalidade pregão presencial, tipo menor preço, para **aquisição de madeira para realização do natal de luz 2020.** O edital e seus anexos estão disponíveis no site: guacui.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço eletrônico: licitacaopmg@gmail.com ou pelo(s) telefone(s) (28) 3553-1794, através do setor de licitações, de Segunda a sexta-feira das 08hs às 11hs e 13hs às 17h30min.

Processo: 3525/2020.

Guaçui/ES, 25 de setembro de 2020

Kênia Rezende Cardoso

Presidente da CPL



Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 25 de Setembro de 2020 https://guacui.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/648.html Código de autenticação: 1cd919d20a9eefb748c520adf6844d79ORfiRducxPa5LSL

Secretaria de Educação

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 082/2020

Aquisição de Produtos de Informática para atender as EMEFS Elvira Bruzzi, Deocleciano de Oliveira, Anisio Teixeira e Isaura Marques da Silva.

MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar, 13 de outubro de 2020 às 09:00, na sala de reuniões da Prefeitura de Guaçuí, situada à Praça João Acacinho, nº 1, bairro Centro, Guaçui/ES, licitação PP 082/2020, na modalidade pregão presencial, tipo menor preço, para aquisição de produtos de informática para atender as emefs elvira bruzzi, deocleciano de oliveira, anisio teixeira e isaura marques da silva.. O edital e seus anexos estão disponíveis no site: guacui.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço eletrônico: licitacaopmg@gmail.com ou pelo(s) telefone(s) (28) 3553-1794, através do setor de licitações, de Segunda a sexta-feira das 08hs às 11hs e 13hs às 17h30min.

Processo: 3036/2020.

Guaçui/ES, 25 de setembro de 2020

Kênia Rezende Cardoso

Presidente da CPL



Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 25 de Setembro de 2020 https://guacui.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/647.html Código de autenticação: 6ac0e9fc2306076da7518318bcd387bahyGQJEH5SazrN91



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ



OUVIDORIA

Protocolo geral da Prefeitura Municipal de Guaçui Praça João Acacinho, n.1, Bairro Centro (28) 3553-1794 ouvidoria@guacui.es.gov.br guacui.es.gov.br/e-ouv



ACESSO A INFORMAÇÃO

Protocolo geral da Prefeitura Municipal de Guaçui Praça João Acacinho, n.1, Bairro Centro (28) 3553-1794 ouvidoria@guacui.es.gov.br guacui.es.gov.br/e-Sic

ATENDIMENTO AO PÚBLICO

Segunda à sexta-feira de 08:00 às 11:00 e de 13:00 às 17:30 horas Praça João Acacinho, n.1, Bairro Centro, Guaçuí/ES, CEP 29.560-000 (28) 3553-1794 contato@guacui.es.gov.br



guacui.es.gov.br/diario-oficial